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pnącza Powojnik Kiri Te
Kanawa nieb Pow25
Cena 44,90 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 5 dni

Numer katalogowy Pow25

Kod producenta Pow25

Opis produktu
PODSTAWOWE WIADOMOŚCI

    Clematis Kiri Te Kanawa to hipnotyzująca, bardzo atrakcyjna odmiana powojnika wielkokwiatowego. Fantazyjne kwiaty w kolorze intensywnego, ciemnego błękitu licznie występujące na pięknie splątanych pędach to genialna propozycja dla miłośników nietypowych roślin. Ułożone warstwowo lekko falowane działki otulają jasne pylniki. Gęsta zasłona intensywnie zielonych liści jest  genialnym tłem dla pięknie wybarwionych kwiatów.
Kontrast zieleni i ciemnego błękitu sprawia, że poruszony na wietrze powojnik Kiri Te Kanawa zdaje się iskrzyć i migotać wielobarwnymi refleksami odbitych promieni słonecznych rozświetlając ogród olśniewającym blaskiem. Ogromną zaletą tej wspaniałej rośliny jest bardzo długi okres kwitnienia. Piękno kwiatów cieszy od wczesnej wiosny i towarzyszy roślinie aż do jesieni. Fantastyczny wygląd, duża odporność oraz niewielkie wymagania sprawiają, że

powojnik Kiri Te Kanawa jest wspaniałą propozycją do każdego ogrodu. Fenomenalnie rozświetli przestrzenie zielone i zmieni ogród w klimatyczne, hipnotyzujące pięknem miejsce. 

SZCZEGÓŁOWY OPIS

Rodzaj rośliny: powojnik pnący z rodziny jaskrowatych, rząd jaskrowce.

Zastosowanie: wspaniale wybarwione i bardzo odporne pnącze szczególnie polecane do uprawy pojemnikowej. Świetnie wspina się po różnego rodzaju podporach, altanach, kratach, tyczkach i pergolach. Może również pięknie ozdobić naturalne przeszkody, takie jak duże kamienie, pnie drzew i krzewy. Ze względu na dużą trwałość kwiatów powojnika Kiri Te Kanawa polecane są one do cięcia i używania w kompozycjach florystycznych i bukietach różnego rodzaju.

Wielkość: clematis Kiri Te Kanawa dorasta do 3m wysokości.

Kwiaty: duże i bardzo ozdobne, pełne kwiaty w kolorze intensywnie ciemnoniebieskim. Działki pofalowane, liczne, ułożone warstwowo wokół jasnych pylników.

Kwitnienie: maj-wrzesień.

Liście: sezonowe w kolorze intensywnej zieleni, eliptyczne do prawie okrągłych.

Pokrój: pnącze.

Stanowisko: clematis Kiri Te Kanawa świetnie czuje się w miejscu nasłonecznionym, toleruje również półcień.

Warunki glebowe: powojnik Kiri Te Kanawa dobrze rośnie na typowej ziemi ogrodowej, najlepiej żyznej, przepuszczalnej i odpowiednio wilgotnej.

Odporność na warunki zimowe: roślina jest mrozoodporna.

DODATKOWE WIADOMOŚCI

Powojnik Kiri Te Kanawa wczesną wiosną i zdobi ogród aż do jesieni.

Powojnik Kiri Te Kanawanie wymaga silnego cięcia, ponieważ pierwsze kwiaty zakwitają na zeszłorocznych pędach. Wystarczy lekkie cięcie formujące oraz usunięcie zniszczonych po ziemie pędów.

Powojnik Kiri Te Kanawa jest bardzo odporną i mało wymagającą odmianą. 

Powojnik Kiri Te Kanawa świetnie czuje się w uprawie pojemnikowej, dzięki czemu może pięknie ozdobić balkony i tarasy.

NA FOTOGRAFII
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DLACZEGO WARTO KUPIĆ ROŚLINY U NAS

Wszystkie sadzonki drzew i krzewów owocowych staramy się dostarczać w bardzo dobrym stanie, zdrowe i zadbane. Dokładamy wszelkich starań, aby wygląd materiału sadzeniowego spełniał Państwa oczekiwania. Poza tym na większości stron naszych ofert na ostatnim zdjęciu poniżej przedstawiamy wygląd przykładowych rzeczywistych sadzonek, aby każdy mógł zobaczyć co kupuje.

W okresie zimowym, wczesnowiosennym lub późnojesiennym możliwe są braki poszczególnych gatunków, co naturalnie związane jest z sezonem wegetacyjnym roślin. Sadzonki często mają naturalnie przycięte czubki celem rozkrzewienia się pędu głównego.

Sadzonki drzew i krzewów owocowych przeważnie wysyłane są w formie paczki kartonowej.
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